MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA FARROUPILHA CAMPUS ALEGRETE

EDITAL Nº 20, DE 19 DE ABRIL DE 2021

RESULTADO FINAL DOS ALUNOS CONTEMPLADOS
COM O AUXÍLIO INCLUSÃO DIGITAL NO 1º PERÍODO DE

INSCRIÇÕES

O (A) DIRETOR (A) GERAL DO CAMPUS ALEGRETE DO INSTITUTO DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA (IFFar), no uso de
suas atribuições, torna público o resultado final dos alunos contemplados
no 1° período de inscrições com o auxílio inclusão digital (Resolução Ad
Referendum N° 006/2021) do IFFar- Campus Alegrete.

1.ALUNOS CONTEMPLADOS

NOME

1 ALIANE ACOSTA PAZ

2 DARLO PINHEIRO NAISINGER

3 GABRIEL DOS SANTOS BORDIN

4 GABRIELY LOPES RODRIGUES

5 GIANA MACHADO ANTUNES

6 INDIARA DE AGUIAR CASTRO

7 LAURA MARQUES MACHADO

8 LILIAN APARECIDA DA SILVA DE MATOS

9 LUCAS MARCEL DA ROSA TRINDADE

10 MARCO ANTONIO DA LUZ MACIEL DA COSTA

11 MARIA JULIA BOUCHETT GARCIA

12 MARIANA QUADRO GARIALDE

13 NILVA LOECI

14 SHAIANE AZEVEDO

15 THAINIS CARDOSO DE OLIVEIRA

16 THAIS BERNARDES

17 TIFFANY DOS SANTOS MOREIRA

18 VAGNER MATHEUS DA ROSA PEREIRA

19 WESLEY KENNEDY DELGADO ROSA

Alegrete, 19 de abril de 2021

_______________________________
ANA RITA COSTENARO PARIZI

DIRETORA GERAL